
108L

RATED CURRENT

1,0A

2
10

500x500x
(H)840mm

REFRIGERANT

R600a/
35g

CLIMATE CLASS

N-ST

LAMP POWER

4W

Barmatic Candour single door undercounter bar cooler
Chłodziarka barowa jednodrzwiowa podblatowa Barmatic Candour
Однодверный барный холодильник под столешницу Barmatic Candour

Kod/ Item/ Код: 235843

Voltage/ Napięcie/ Напряжение: 220-240 V ~ 50/60 Hz

Fine Dine Sp. z o.o. Sp. k.
02-486 Warszawa Al. Jerozolimskie 200/2/0
Tel: +48 22 120 2000 Fax: +48 22 100 8392
e-mail: info@finedine.pl  www.finedine.pl

WEIGHT

34kg

S/N:

BLOWING GAS AGENT

C5H10

Rok produkcji / Production year / Год производства: 

150W


